
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2022 

WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Załuskach 

Na podstawie  art.  33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się  zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Załuskach 

(Zarządzenie Nr 0050.41.2021 Wójta Gminy Załuski z dnia 20.10.2021 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Załuskach, Zarządzenie Nr 0050.8.2022 Wójta 

Gminy Załuski z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Załuskach, Zarządzenie Nr 0050.18.2022 Wójta Gminy Załuski z dnia 14 

kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Załuskach) 

w następującym brzmieniu: 

1. Dokonuje się  zmiany § 7 ust. 2 poprzez zmianę  pkt 2 o treści: 

„l) Wydział  Finansów i Budżetu (WFB), w skład którego wchodzi 9 stanowisk urzędniczych" 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Załuskach pozostają  bez 

zmian. 

* 3.  

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania 

go do wiadomości pracowników, w sposób przyjęty u pracodawcy. Podanie do wiadomości 

pracowników nastąpi w dniu podpisania Zarządzenia. 

Wójt G łuski 

Kamil ski 


	Page 1

